
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
  27 листопада 2020 р.                             № 321-р 

 

Про призначення на посаду та укладення контракту найма директора КП БМР 

“Бердянський центральний ринок” 
 
 

 Згідно з п.п. 10, 20 п. 4 ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, постановами Кабінету Міністрів України від 19.03.1993 № 203 „Про 

застосування контрактної форми трудового договору з керівником підприємства, що є 

у державній власності”, від 19.05.1999 № 859 “Про умови і розміри оплати праці 

керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та 

об’єднань державних підприємств”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, на підставі заяви Сушка  Б.В. від 26.11.2020 року 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

           1.Призначити Сушка Богдана Володимировича  на посаду директора КП БМР  

“Бердянський центральний ринок”  та укласти контракт найму з 30.11.2020 року по 

29.12.2025 року включно. 

 

Підстава: заява Сушко Б.В. 

  

 2. Начальнику   відділу з  правового  забезпечення   діяльності    виконкому   

виконавчого комітету Бердянської міської ради Сороці Р.Ю. згідно з чинним 

законодавством: 

1) Розробити умови праці директора комунального підприємства Бердянської 

міської ради "Бердянський центральний ринок"  згідно з чинним законодавством 

України. 

2) Підготувати контракт найму з  директором  комунального  підприємства  

Бердянської міської ради "Бердянський центральний ринок". 

 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дойнову Ю.В.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                        Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 
 


